[image: image1.jpg]E

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  “26” ноября 2013 г.    № 616

В соответствии со статьей 95 Устава Курганской области Курганская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Курганской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Направить указанный закон Губернатору Курганской области для подписания и официального опубликования.
3. Снять с контроля постановление Курганской областной Думы от 29 октября  2013 года № 539 «О проекте закона Курганской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
Председатель
Курганской областной Думы

В.П. Хабаров
город Курган
О Законе Курганской области «Об областном бюджете на  2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»